
INFO TRAVAUX

AUCUN TRAIN 
ENTRE CREIL ET PARIS NORD* 
À PARTIR DE 23H30

AUCUN TRAIN
DE PARIS GARE DE LYON **À CREIL
À PARTIR DE 23H50
Départ des bus de la Gare La Plaine Stade de France RER B à partir de 0h20.

04
 P

N
  S

05

CREIL

Sa
in

t-D
en

is
St

ad
e 

de
 F

ra
nc

e 

Sa
in

t-D
en

is

Le
s N

ou
es

Go
us

sa
in

vi
lle

Vi
lli

er
s l

e 
Be

l
Go

ne
ss

e 
Ar

no
uv

ill
e

Ga
rg

es
 S

ar
ce

lle
s

Pi
er

re
�t

te
 S

ta
in

s

Pa
ris

 N
or

d

Pa
ris

 G
ar

e 
de

 Ly
on

Lo
uv

re
s

Ch
an

til
ly

 G
ou

vi
eu

x
O

rr
y 

la
 V

ill
e

Su
rv

ill
ie

rs
 F

os
se

s

La
 B

or
ne

 B
la

nc
he

Portion de
ligne fermée

Bus de
substitution

+ 26 mn

+ 22 mn

+ 23 mn

+ 85 mn

+ 50 mn

+ 50 mn

Ch
ât

el
et

 le
s H

al
le

s

Terminus des trains

La Plaine 
Stade de France 

Départ des bus de substitution

+ 1h25

H
B

B

* * 

* Le train au départ de Creil à 22h37 ne dessert pas la gare de Stade de France et 
       est rendu terminus Paris Nord Banlieue. 

 **À partir de 23h les trains ont pour origine terminus Châtelet les Halles. 
       Le train SOLA de 23h18 au départ de Châtelet les Halles est terminus Orry la Ville

FÉVRIER

1er

au  5 appli 
Île-de-France Mobilités

transilien.com maligneD.transilien.com

agents SNCFAssistant SNCF

+ D’INFORMATION



RER D FERMÉ 
ENTRE PARIS GARE DE LYON ET CREIL
À PARTIR DE 23H50

LUNDI 1ER AU VENDREDI 5 FÉVRIER 

* À La Plaine Stade-de-France, les bus se situent rue Francis de Pressensé
* À Paris Gare de Lyon, les bus se situent le long de la voie 23 en surface.
* À Paris Gare du Nord, les bus se situent Rue de Saint Quentin (arrêt Noctilien n°43).

•	 Les bus de substitutions sont au départ de la gare de La Plaine Stade de France. 
•	 Pour vous y rendre, merci d’emprunter un train de la ligne B à la Gare du nord puis descendre à La Plaine Saint Denis 
     pour prendre les bus de substitutions.

FACA SOPA SOPA FOPA SOLA

ILTA39 IBEN45

PARIS-GARE-DE-LYON

PARIS-GARE-DE-LYON Banlieue 21:35 21:43 22:13 22:43

CHÂTELET-LES-HALLES 21:39 21:48 22:18 22:48 23:18

PARIS-NORD Banlieue

PARIS-NORD Souterraine 21:43 21:53 22:23 22:53 23:23 0:06 0:36

LA PLAINE SDF 0:11 0:25 0:25 00:25 00:25 0:41 0:50

STADE-DE-FRANCE 21:48 21:58 22:28 22:58 23:28 0:30 0:30 00:30 00:30 0:55

ST-DENIS 21:52 22:01 22:31 23:01 23:31 I I 00:37 I I

PIERREFITTE-STAINS 21:57 22:06 22:36 23:06 23:36 I I 00:47 I I

GARGES-SARCELLES 22:00 22:09 22:39 23:09 23:39 I I 00:57 00:51 I

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 22:05 22:14 22:44 23:14 23:44 I I 01:09 01:03 I

GOUSSAINVILLE 22:09 22:19 22:49 23:19 23:49 1:00 I 01:24 01:18 1:25

LES NOUES 22:21 22:51 23:51 1:06 I 1:31

LOUVRES 22:24 22:54 23:54 I 1:00 I

SURVILLIERS-FOSSES 22:30 23:00 0:00 I 1:14 I

LA BORNE BLANCHE 22:33 23:03 0:03 1:41 I 2:06

ORRY-LA-VILLE-COYE 22:37 23:07 0:07 0:17 1:48 1:30 2:13

CHANTILLY-GOUVIEUX 22:43 23:13 l 0:32 2:07 1:49 2:32

CREIL 22:50 23:20 l 0:47 2:27 2:09 2:52

ILTA47

PARIS-GARE-DE-LYON

PARIS-GARE-DE-LYON Banlieue 1:15

CHÂTELET-LES-HALLES l

PARIS-NORD Banlieue 1:30

PARIS-NORD Souterraine 0:51 I

LA PLAINE SDF 0:50 00:50 00:50 0:56 01:05 01:05 01:05 01:05 I

STADE-DE-FRANCE 0:55 00:55 00:55 01:10 01:10 01:10 01:10 1:55

ST-DENIS I 01:02 I I 01:17 I I 2:07

PIERREFITTE-STAINS I 01:12 I I 01:27 I I 2:22

GARGES-SARCELLES I 01:22 01:16 I 01:37 I 01:31 2:32

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE I 01:34 01:28 I 01:49 I 01:43 2:44

GOUSSAINVILLE I 01:49 01:43 01:40 02:04 I 01:58 2:59

LES NOUES I 01:46 I 3:05

LOUVRES 1:25 I 01:40 3:21

SURVILLIERS-FOSSES 1:39 I 01:54 3:31

LA BORNE BLANCHE I 02:21 I 3:41

ORRY-LA-VILLE-COYE 1:55 02:28 02:10 3:46

CHANTILLY-GOUVIEUX 2:14 02:47 02:29 3:51

CREIL 2:34 03:07 02:49 4:06



RER D FERMÉ  
ENTRE CREIL ET PARIS NORD
À PARTIR DE 23H30

LUNDI 1ER AU VENDREDI 5 FÉVRIER     

ROPO DOLO RIRO MOLO MOLO

CREIL 21:39 22:37 23:39 23:39

CHANTILLY-GOUVIEUX 21:47 22:47 23:54 23:54

ORRY-LA-VILLE-COYE 21:22 21:52 22:22 22:52 23:22 0:09 0:09

LA BORNE BLANCHE 21:26 21:56 22:26 22:56 23:27 0:14 I

SURVILLIERS-FOSSES 21:29 21:59 22:29 22:59 23:37 0:24 I

LOUVRES 21:34 22:04 22:34 23:04 23:47 0:41 I

LES NOUES 21:38 22:08 22:38 23:08 0:13 0:59 I

GOUSSAINVILLE 21:41 22:04 22:11 22:41 23:11 23:41 0:11 0:19 1:05 I

VILLIERS-LE-BEL-GONESSE 21:45 22:10 22:15 22:45 23:15 0:04 0:34 0:37 1:28 I

GARGES-SARCELLES 21:49 22:13 22:19 22:49 23:19 0:14 0:44 0:54 1:38 I

PIERREFITTE-STAINS 21:52 22:17 22:22 22:52 23:22 0:24 0:54 1:07 1:48 I

ST-DENIS 21:57 22:21 22:27 22:57 23:27 0:39 1:09 1:14 2:03 I

STADE-DE-FRANCE 22:00 22:24 22:30 23:00 l 0:46 1:16 1:18 2:07 1:04

PARIS-NORD Souterraine 22:06 22:30 22:36 23:06 l l l l l l

PARIS-NORD Banlieue 23:36 1:16 1:46 1:48 2:37 1:34

CHÂTELET-LES-HALLES 22:10 22:34 22:40 23:09 l

PARIS-GARE-DE-LYON Banlieue 22:16 22:37 22:48


